
UCHWAŁA NR LXXXI/392/10
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 25 marca 2010r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (  tekst jednolity Dz. U. z  2001 r.  Nr  142  poz. 1591 ze. zm.) art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 

261, poz. 2603 ze zm.), Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  oddanie  w  dzierżawę  na  okres  dwóch  lat  nieruchomość  gruntową 

oznaczoną  numerem geodezyjnym 37 o pow.  7903 m2  w obrębie  3  miasta  Ścinawy,  pod 

uprawy polowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


